ゴルフアパレルブランド「MARK & LONA(マーク & ロナ)」が
御殿場プレミアム‧アウトレットに新店舗をオープン！

株式会社キューブ(本社：東京都港区、代表取締役：松村 智明)が展開するゴルフアパレルブランド「M
ARK & LONA(マーク & ロナ)」は、国内有数のショッピングリゾート「御殿場プレミアム‧アウトレッ
ト」に、当ブランドの新店舗を2025年6月6日（金）にグランドオープンいたします。

これまで多くのお客様にご好評をいただいた期間限定のポップアップストアが、このたびブランドの新

たな旗艦拠点として常設店舗となり、より充実したラインナップとサービスをお届けいたします。
新店舗のオープンを記念して、MARK & LONAオリジナルノベルティをご用意しております。
さらに、御殿場プレミアム‧アウトレットは開業25周年を迎え、これを記念した特別キャンペーンや催
しも開催されショッピングの楽しみがさらに広がります。

是非この機会にご来店いただき、特別な時間をお楽しみください。

詳細を見る

2025年05月29⽇
株式会社キューブ

PRESS RELEASE

報道関係各位

https://www.markandlona.com/25s_gotemba/

店内内装イメージ

新店舗はゆとりある空間に、ブランドの人気アイテムやアーカイブモデル、アウトレット限定商品な

ど、ここでしか出会えないラインナップを取り揃えています。内装は、ブランドの世界観を体感いただ

けるストアデザインで構成されています。ゴルフシーンはもちろん、アーバンライフにもフィットする

スタイリッシュなアイテムも多数ご用意しております。

日頃よりブランドをご愛顧いただいているお客様への感謝の気持ちを込めて、オリジナルノベルティの
プレゼントや、期間限定の特別オファーをご用意しております。これらは数量限定‧先着順となってお

りますので、お早めに店舗へお立ち寄りください。スタッフ一同、皆さまのご来店を心よりお待ちして

おります。

＜OPENING CAMPAIGN＞

期間中、御殿場プレミアム‧アウトレットの25周
年記念セールにあわせて、2点以上のご購入で1
0％OFF、3点以上のご購入で15％OFFの特別なキ
ャンペーンを開催します。

この機会に、さらにお得にお買い物をお楽しみく

ださい。

対象期間：6月6日（金）～6月15日（日）

＜NOVELTY CAMPAIGN＞

※ノベルティはなくなり次第終了となります。あらか

じめご了承ください。

税込10万円以上お買い上げのお客様に限定ノベル
ティ「パッカブルトートバッグ」をプレゼントい

たします。

軽量で折りたたみ可能なトートバッグは、日常使
いはもちろん、旅行やアウトドアにも便利なアイ

テムです。

＜25th Anniversary＞

御殿場プレミアム‧アウトレットは、2025年に開
業25周年を迎えることを記念し、豪華海外旅行や
お買い物券が当たる特別なプレゼントキャンペー

ンを実施中です。さらに、6月6日（金）からは、
人気ブランドがアニバーサリーセールを開催。話

題の新店舗オープンや限定イベントも多数予定さ

れております。是非この機会に、ますます魅力あ

ふれる御殿場プレミアム‧アウトレットへお越し

ください。

25周年の特設サイトはこちら

＜店舗詳細＞

店舗名：MARK & LONA 御殿場プレミアム‧アウトレット店

オープン日：2025年6月6日（金）

住所：〒412-0023 静岡県御殿場市深沢1312エリア4260区画

営業時間：10:00～20:00　（季節により変動あり）

電話番号：0550-78-6017

御殿場プレミアム‧アウトレット公式サイト

https://www.premiumoutlets.co.jp/sp/25th/
https://www.premiumoutlets.co.jp/gotemba/

株式会社キューブのプレスリリース⼀覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/24046

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/24046